SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 58, de 29 de agosto de 2024.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 192/2024 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que possam usar

as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 28016/2024-91 201310035242 DIEGO RODRIGUES SANTOS
SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO
2023.1

02 27380/2024-33 201900027136 ELLEN FREITAS SILVA ENGENHARIA CIVIL 2024.1

03 27354/2024-13 201900020823
FELIPE NASCIMENTO SÉRVULO

SANTOS
CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2023.2

04 27615/2024-97 201800037710 JAMILES BATISTA DOS SANTOS JORNALISMO 2023.2

05 9336/2024-41 201700128115 KARLEANE VIEIRA DOS SANTOS LETRAS - ESPANHOL 2021.2

06 28240/2024-82 201900030113 LARA BEATRIZ CRUZ DAMASCENO
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2024.1

07 27726/2024-01 201600017024 LUIS FERNANDO FEITOSA
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2023.2

08 27736/2024-39 202000017870 NICOLINE OLIVEIRA LEÃO
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2023.2

09 27077/2024-31 201800026421 SABRINE NINIM MARIA DA SILVA
ENGENHARIA AMBIENTAL

E SANITÁRIA
2023.2

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

10 27440/2024-18 201800057007 WILLIAMS LIMA DE SANTANA ODONTOLOGIA 2024.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

11 27286/2024-84 201900004113 AYLA RAVONY JESUS DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2024.1

12 27703/2024-99 201500243640 IARA SOUZA SANTOS COSTA PEDAGOGIA 2020.1

13 28144/2024-34 200720006384 VERA LUCIA MENDES DE FARIAS PEDAGOGIA 2012.2

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

14 22866/2024-85 201800155859 IGOR SANTOS DE LIMA MEDICINA VETERINÁRIA 2023.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 25336/2024-99 202000127489
SERGIO LUIZ DA PAIXÃO

BARRETTO
FÍSICA 2024.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 58, de 29 de agosto de 2024.

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação